el Gerente , se deliberará punto por punto de 

w.t 

d

acuerdo al contenido 'de la convocatoria y sue - 

dejará expresa constancia en actas , de los 

criterios expresados por los socios . - Las 

Y . 
decisiones Le tomarán según lo dispuesto en el 

artículo ciento diecinueve ( 119 ) e la Ley de 

Compañías , es decir por mayoría absoluta del 

capital social concurrente 'a la” rewnión . - 

“artículo Octavo 3 -JUNTA UNI- 

VERSAL.- No obstante lo dispuesto en los 

+ artículos anteriores la Junta se entenderá  con-

[...]

millón ciento "ochenta y cinco. mil sucres 

(5/.1'185.000,00) , qué "suman cuatro millones de sucres 

/ 
(S/.4'000.000,00) . - Este contrato esta excento.» de 

pago de alcabalas , Registro , Inscripción y timbres 

conformes consta de la Resolución número ciento veinte 

y dos ( N%122 ) de octubre cinco de mil novecientos 

ochenta y ocho , del Director Ejecutivo de Turismo 

que se /manda a agregar a esta escritura. - S EX D 

DISPOSICION TRANSITORIA .- Los 

socios autorizan al: doctor Carlos Cornejo fOrbe y para